2
BasorTray
 IECEE CB
ES2376-AENOR
BasorTray
Se recomienda para:
Modelos:
Características de la bandeja BASORTRAY NR2E Características de la canal BASORTRAY NR2E + TAPA

e CTA
REF.
mm kg lb
PBF 1 250 551 223328
SCBFR 1KG
SCBFR 3.5 KG
B= 60-150 --> 1 x SCBFR 1kg  /  1 x SCBFR 3,5 kg (long.)
B= 200 --> 1 X SCBFR 1kg Alternate position  /  1 x SCBFR 3,5 kg
B= 300 - 400 --> 2 x SCBFR 1kg  /  1 x SCBFR 3,5 kg (alt.pos B:400)
B= 500 - 600 --> 2 x SCBFR
i3
04
B e CTA
REF.
mm inch mm kg lb
C-SVO100 100 4” 1,5 250 552 206285
C-SVO150 150 6” 1,5 200 441 201087
C-SVO200 200 8” 1,5 294 649 201088
C-SVO300 300 12” 1,5 235 519 201090
C-SVO400 400 16” 1,5 161 355 206286
C-SVO450 450 18” - 115 254 -
C-SVO500 500 20” 1,5 115 254 206287
C-SVO600 600 24” 1,5 87 192 206288
TFSO (PVC) - - - - - 200894
TFSO
25
BasorFil

BasorFil
Ba
so
rS
up
po
rt
BasorSUPPORT
30
C-SHO
SCR
KS
B e SWL
REF.
mm inch mm kg lb
C-SHO100 100 4” 1,5 105 231 229043
C-SHO150 150 6” 2 100 220 229044
C-SHO200 200 8” 2 81 178 229045
C-SHO300 300 12” 2 45 99 229046
C-SHO400 400 16” 2 27 59 229047
B e SWL
REF.
mm inch mm kg lb
SCR 100 100 4” 1,5 104 229 226638